UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HẢI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
V/v tham gia góp ý dự thảo phương án
    phân cấp trong giải quyết TTHC

        Hải Lăng, ngày     tháng 5 năm 2022

  Kính gửi:
    - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.    ơ

 Thực hiện Công văn số 2108/UBND-NC ngày 11/5/2022 của UBND tỉnh

về việc tham gia góp ý dự thảo phương án phân cấp trong giải quyết TTHC (sao
gửi kèm công văn và các tài liệu liên quan), UBND huyện yêu cầu:

 1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

tổ chức nghiên cứu, rà soát tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định và các
phương án phân cấp đảm bảo đạt mục tiêu ít nhất 20% TTHC theo yêu cầu của

Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 1104/TTg-KSTT ngày 25/8/2021. Hoàn
thành và gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện; bản điện

tử gửi vào địa chỉ: buikhanhthuy@quangtri.gov.vn) trước ngày 15/5/2022.
 2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện đôn đốc, tổng hợp các ý kiến
tham gia, tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, CV;

- Lưu: VT.

             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

            Cáp Xuân Tá

mailto:buikhanhthuy@quangtri.gov.vn

		2022-05-11T17:37:16+0700
	Cáp Xuân Tá

		2022-05-12T08:20:31+0700

		2022-05-12T08:20:31+0700

		2022-05-12T08:20:31+0700